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Handeln i PledPharmas aktier inleds idag på Nasdaq 

Stockholms huvudlista 
 

Stockholm, 31 oktober 2019. PledPharma AB (publ) meddelar att bolagets aktier upptas till handel på Nasdaq 

Stockholms huvudlista idag.  

”Jag är mycket glad och stolt över att vi nu flyttas upp till Nasdaq Stockholms huvudlista. Noteringen är en viktig milstolpe för 

PledPharma som både kan bidra till att skapa intresse hos en bredare investerarbas och som speglar mognaden i vår 

verksamhet och våra globala ambitioner”, säger Nicklas Westerholm, vd, PledPharma AB. 

Aktien kommer att handlas på Nasdaq Stockholms huvudlista med oförändrad ticker (PLED) och ISIN-kod (SE0003815604). 

Ingen kapitalanskaffning eller emission av nya aktier har skett i samband med listbytet, och aktieägare i PledPharma behöver 

inte vidta några åtgärder. 

Pareto Securities AB och Advokatfirman Lindahl KB har agerat finansiell respektive legal rådgivare till PledPharma i 

samband med noteringen. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Nicklas Westerholm, Verkställande direktör 

Tel. 073 354 20 62 

nicklas.westerholm@pledpharma.se 

Yilmaz Mahshid, Finansdirektör 

Tel. 072 231 68 00 
yilmaz.mahshid@pledpharma.se 

 

 

PledPharma i korthet  
PledPharma är ett läkemedelsutvecklingsbolag med en unik och integrerad läkemedelsutvecklingskompetens som fokuserar 
på att förbättra behandlingen av allvarliga sjukdomstillstånd med stort medicinskt behov. PledOx® är en ”first-in-class” 

läkemedelskandidat, avsedd för förebyggande av nervskador i samband med cellgiftsterapi. Ett globalt fas III-program pågår. 

Aladote® är en ”first-in-class” läkemedelskandidat som utvecklas för att minska akuta leverskador till följd av 

paracetamolförgiftning. En proof of principle-studie, fas Ib/IIa, har framgångsrikt slutförts och designen av nästkommande 
studie är under färdigställande. Aladote har beviljats särläkemedelsstatus i USA. PledPharma har huvudkontor i Stockholm. 
Aktien är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista (STO:PLED), sedan 31 oktober 2019. För mer information, se 
www.pledpharma.se 

 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2019-10-31 08:00 CET. 
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